

(別記様式1)

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和6年9月18日に契約した蛭田川橋上部工工事における契約の変更を用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和6年9月18日

発注者 住所 福島県いわき市平字五色町8の1
氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局
磐城国道事務所長 藤澤 元

受注者 住所 福島県郡山市西田町鬼生田字阿広木1番地
氏名 矢田工業株式会社 代表取締役 成田 正樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼橋上部						
		式	1		65,489,502	
工場製作工						
		式	1		65,489,502	
桁製作工						
		式	1		26,346,819	
製作加工	鋼3径間連続鉄桁					
		t	75	340,886	25,566,450	
高力ボルト	防錆処理ボルト					
		組	2,932	252.6	740,623	
ボルト・ナット						
		組	340	116.9	39,746	
検査路製作工						
		式	1		7,307,638	
製作加工						
(ボルト・ナット・メッキ含む)		t	13.2	553,609	7,307,638	
铸造費						
		式	1		21,714,355	
大型ゴム支承	513kN					
		個	8	1,359,165	10,873,320	
大型ゴム支承	1044kN					
		個	8	1,350,044	10,800,352	
橋歴板	200×300×13					
		枚	1	40,683	40,683	
金属前処理工						
		式	1		3,386,880	
前処理						
		式	1		3,386,880	1,280m ²

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
第1種工場塗装工 (C-5)						
下塗	珪酸樹脂塗料	式	1		6,449,004	
中塗	ふっ素系樹脂塗料 中塗 青・緑系	m2	1,080	3,573	3,858,840	
上塗	ふっ素系樹脂塗料 上塗 青・緑系	m2	1,080	837.3	904,284	
第2種工場塗装工 (摩擦接合面)						
下塗	無機シリケート	式	1		182,040	
		m2	120	1,517	182,040	
第3種工場塗装工 (コンクリート接触面)						
下塗	無機シリケート	式	1		76,769	
		m2	77	997	76,769	
メッキ処理工						
メッキ	HDZT77 (HDZ55)	式	1		25,997	
		t	0.3	86,658	25,997	
間接労務費						
		式	1		4,979,535	
工場純工事費						
		式	1		70,469,037	
工場管理費						
		式	1		9,014,425	
(工場製作原価)						
		式	1		79,483,462	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼橋上部		式	1		10,396,895	
工場製品輸送工		式	1		1,338,033	
輸送工		式	1		1,338,033	
輸送		t	88.9	15,051	1,338,033	
鋼橋架設工		式	1		6,469,161	
地組工		式	1		695,415	
地組		式	1		695,415	56.1t
架設工(クレーン架設)		式	1		3,915,254	
桁架設	鋼3径間連続鉄桁	t	78.9	49,623	3,915,254	
支承工		式	1		1,075,648	
金属支承設置		個	16	67,228	1,075,648	
現場継手工		式	1		782,844	
本締めボルト		本	2,932	267	782,844	
橋梁現場塗装工		式	1		737,288	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
第1種現場塗装工 (F-11)						
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料	式	1		729,015	
中塗	ふっ素樹脂塗料 濃彩	m2	53	10,335	547,755	
上塗	ふっ素樹脂塗料 濃彩	m2	53	1,276	67,628	
第2種現場塗装工 (F-11)						
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料	式	1		8,273	
中塗	ふっ素樹脂塗料 濃彩	m2	0.5	13,126	6,563	
上塗	ふっ素樹脂塗料 濃彩	m2	0.5	1,276	638	
橋梁付属物工						
検査路工		式	1		212,445	
アンカーボルト設置		本	254	836.4	212,445	
鋼橋足場等設置工						
橋梁足場工		式	1		1,449,840	
架設足場	プレートカッターボックスカッター	式	1		1,449,840	560m2
		式	1		1,449,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		190,128	
交通管理工		式	1		190,128	
交通誘導警備員	A 昼間勤務	人日	6	17,267	103,602	
交通誘導警備員	B 昼間勤務	人日	6	14,421	86,526	
直接工事費		式	1		10,396,895	
共通仮設費		式	1		6,937,491	
共通仮設費		式	1		2,048,143	
運搬費		式	1		1,836,698	
重建設機械分解組立費	トラックレン系 100t吊以上120t吊以下	式	1		480,269	1回
重建設機械分解組立輸送費	トラックレン系 100t吊以上120t吊以下	式	1		1,356,429	1回
技術管理費		式	1		53,636	
道路工事施設帳票作成費		式	1		53,636	
現場環境改善費(率計上)		式	1		157,809	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,889,348	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		17,334,386	
現場管理費		式	1		9,586,224	
(現場原価)		式	1		26,920,610	
工事原価		式	1		106,404,072	
一般管理費等		式	1		17,945,928	
工事価格		式	1		124,350,000	
消費税相当額		式	1		12,435,000	
工事費計		式	1		136,785,000	